ผูไ้ด้รับการจดทะเบียนเป็นผู้รับเหมางานบ ารุงทางประเภทที่ 12.1 งานไฟฟ้าแสงสว่างชั้น 1 หรือ งานบ ารุงทาง
ประเภทที่ 12.2 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ชั้น 2 กับกรมทางหลวง  และไม่ขาดคุณสมบัติตามเงื่อนไขในการจด
ทะเบียนรับเหมา            

4.  วงเงินในการจัดจ้าง 
 4.1  วงเงินงบประมาณ                2,900,000.00 บาท  (สองล้านเก้าแสนบาทถ้วน) 
 4.2  วงเงินราคากลาง  เป็นเงินทั้งสิ้น 2,899,999.74 บาท    
                                    (สองล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) 

5.  ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน,    
   ต้องด าเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน  90  วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา